
1 

  

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

02 февраля 2017 года                     № 28-1 

 
 

О представлениях к поощрениям  

Санкт - Петербургской избирательной комиссии 

 

По результатам проведения избирательных кампаний по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва (далее – избирательные кампании)                             

в соответствии с Положением о поощрениях и наградах Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии, утвержденным решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 09.08.2007 № 103-7 (с изменениями                                            

и дополнениями от 28.09.2010) , Территориальная избирательная комиссия № 6 

(далее – Комиссия) р е ш и л а :  

1. За активную и эффективную работу при проведении избирательных 

кампаний:  

1.1. Представить для награждения Почетной грамотой                                   

Санкт - Петербургской избирательной комиссии: 

Власову Татьяну Алексеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1074; 

Дивель Валентину Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1114; 

Седюк Надежду Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1060. 

1.2. Представить к объявлению благодарности Санкт - Петербургской 

избирательной комиссии:  

Биржеву Риту Викторовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1115; 

Елисееву Анжелу Евгеньевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1116. 

Кондрашкову Юлию Борисовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1058;  

Сушанскую Евгению Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1117; 

 



2 

Уткину Елену Евгеньевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1118. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии                                       

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                    

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А.Майорову.  

 

Председатель                                                                       Д.А.Майорова  

Секретарь                                                                             Е.А.Данилова  


